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Szám: RÁC/2005-15/2025. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2025. augusztus 6. napján 17.00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Napirend: 

1. Javaslat pályázat elkészítési feladatok ellátásáról az MFP/ÖTIFB/2025 kódszámú, 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések” program keretében 

2. Javaslat pályázat elkészítési feladatok ellátásáról az MFP-FAE/2025 kódszámú „Felelős 

állattartás elősegítése” program keretében 

3. Javaslat közutak kátyúzásáról 

4. Javaslat az óvoda gázbojlerének cseréjéről 

5. Javaslat defibrillátor készülék javításáról 

6. Javaslat a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról 

7. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 170/2025. (VIII. 6.) jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

• 171/2025. (VIII. 6.) a napirend elfogadásáról 

• 172/2025. (VIII. 6.) pályázat elkészítési feladatok ellátásáról az MFP/ÖTIFB/2025 

kódszámú, „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati 

feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” program keretében 

• 173/2025. (VIII. 6.) pályázat elkészítési feladatok ellátásáról az MFP-FAE/2025 kódszámú 

„Felelős állattartás elősegítése” program keretében 

• 174/2025. (VIII. 6.) közutak kátyúzásáról 

• 175/2025. (VIII. 6.) az óvoda gázbojlerének cseréjéről 

• 176/2025. (VIII. 6.) defibrillátor készülék javításáról 

• 177/2025. (VIII. 6.) a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról 

• 178/2025. (VIII. 6.) az óvodai konyha falának javításáról 

• 179/2025. (VIII. 6.) az orvosi rendelő és a Tornacsarnok karbantartásáról 

 

Rendeletek: - 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2025. augusztus 6. napján 17.00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Szabó József alpolgármester  

Dienes Gábor alpolgármester 
Szabó Dávid képviselő 

 

Távol maradt:  

Peták Norbert képviselő 

Radócz Barna képviselő 

Szakolci Gréta képviselő 

 

Állandó meghívott: 

Biró István Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

 

Meghívott: - 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 4 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Szabó Dávid képviselőt. Mivel nincs 

egyéb javaslat, kéri, szavazzanak a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

170/2025. (VIII. 6.) határozata 

 

jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv hitelesítőnek Szabó Dávid képviselőt jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását a következő kiegészítéssel, módosítással: 

1. Javaslat pályázat elkészítési feladatok ellátásáról az MFP/ÖTIFB/2025 kódszámú, 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések” program keretében 

2. Javaslat pályázat elkészítési feladatok ellátásáról az MFP-FAE/2025 kódszámú „Felelős 

állattartás elősegítése” program keretében 
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3. Javaslat közutak kátyúzásáról 

4. Javaslat az óvoda gázbojlerének cseréjéről 

5. Javaslat defibrillátor készülék javításáról 

6. Javaslat a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról 

7. Egyebek 

Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

171/2025. (VIII. 6.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Javaslat pályázat elkészítési feladatok ellátásáról az MFP/ÖTIFB/2025 kódszámú, 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések” program keretében 

2. Javaslat pályázat elkészítési feladatok ellátásáról az MFP-FAE/2025 kódszámú „Felelős 

állattartás elősegítése” program keretében 

3. Javaslat közutak kátyúzásáról 

4. Javaslat az óvoda gázbojlerének cseréjéről 

5. Javaslat defibrillátor készülék javításáról 

6. Javaslat a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról 

7. Egyebek 

 

1. napirendi pont 

Javaslat pályázat elkészítési feladatok ellátásáról az MFP/ÖTIFB/2025 kódszámú, 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések” program keretében 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A rövid határidőre tekintettel a pályázatot 

már benyújtottuk, ezért utólag kéri a jóváhagyást a testülettől. A leendő művelődési házba 

szeretnénk eszközöket beszerezni pl. színpadot, világításhoz állványt. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 
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Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

172/2025. (VIII. 6.) határozata 

 

pályázat elkészítési feladatok ellátásáról az MFP/ÖTIFB/2025 kódszámú, „Önkormányzati 

tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” 

program keretében 

 

A képviselő-testület a Magyar Falu Program MFP/ÖTIFB/2025 kódszámú, „Önkormányzati 

tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” 

keretében a pályázat elkészítési, benyújtási feladatok ellátására az ALBENSIS Kft. (8000 

Székesfehérvár, Szent István tér 9.) megbízásával egyetért az árajánlata szerinti bruttó 152.400 

Ft vállalkozási díjért a 2025. évi költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a mellékelt vállalkozási szerződés 

aláírására és felkéri a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. napirendi pont 

Javaslat pályázat elkészítési feladatok ellátásáról az MFP-FAE/2025 kódszámú „Felelős 

állattartás elősegítése” program keretében 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Ezt a pályázatot ősszel lehet majd 

benyújtani. Az indok részben a kóbor állatok elszaporodása. Több lakos jelezte igényét. Be kell 

vonnunk egy állatorvost. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

173/2025. (VIII. 6.) határozata 

 

pályázat elkészítési feladatok ellátásáról az MFP-FAE/2025 kódszámú „Felelős állattartás 

elősegítése” program keretében 

 

A képviselő-testület a Magyar Falu Program MFP-FAE/2025 kódszámú, „Felelős állattartás 

elősegítése” program keretében a pályázat elkészítési, benyújtási feladatok ellátására az 

ALBENSIS Kft. (8000 Székesfehérvár, Szent István tér 9.) megbízásával egyetért az árajánlata 

szerinti bruttó 152.400 Ft vállalkozási díjért a 2025. évi költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a mellékelt vállalkozási szerződés 

aláírására és felkéri a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 
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3. napirendi pont 

Javaslat közutak kátyúzásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Baracska polgármestere késő délután szólt, 

hogy a náluk végzett munka után maradt valamennyi meleg aszfalt, kell-e nekünk. Nagyon 

gyorsan kellett döntést hozni. Igaz, hogy a munkavégzés nem mindenhol első osztályú, de 

közben az aszfalt is kihűlt, bármilyen gyorsan dolgozott a vállalkozó. Szabó József 

alpolgármester felügyelte a munkákat. Szerinte ár-érték arányban nem volt rossz üzlet. 

Utólagos jóváhagyást kér. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

174/2025. (VIII. 6.) határozata 

 

közutak kátyúzásáról 

 

A képviselő-testület a Ráckeresztúr Hősök tere, Kocsy-Mayer Gyula u. és a Dózsa György u. 

kátyúzási munkáira az F-M General Bau Kft. (1203 Budapest, Jókai Mór u. 10-12. 14. ajtó) 

megbízásával egyetért az árajánlata szerinti bruttó 500.000 Ft díjért a 2025. évi költségvetés 

terhére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont 

Javaslat az óvoda gázbojlerének cseréjéről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Utólagos jóváhagyást kér. A szakmai 

bejárás miatt meg kellett rendelni a munkát. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 
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Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

175/2025. (VIII. 6.) határozata 

 

az óvoda gázbojlerének cseréjéről 

 

A képviselő-testület a Ráckeresztúri Mosoly Óvoda gázbojlerének cseréjével egyetért, a Profi 

Gépészet Kft-vel (1046 Budapest, Kiss Ernő u. 2.) kötött mellékelt szerződést jóváhagyja az 

árajánlata szerinti bruttó 457.200 Ft díjért a 2025. évi költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozói szerződés aláírására és a 

határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5. napirendi pont 

Javaslat defibrillátor készülék javításáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A doktornő minden évben bevizsgáltatta a 

készüléket, de most nagyobb javításra van szükség. Ez egy régóta meglévő készülék. A rendelő 

és a feladat is az önkormányzaté. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

176/2025. (VIII. 6.) határozata 

 

defibrillátor készülék javításáról 

 

A képviselő-testület a háziorvosi rendelőben található defibrillátor készülék javítását 190.000 

Ft-tal támogatja a 2025. évi költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. napirendi pont 

Javaslat a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Az előzetes felméréshez képest valamivel 

nagyobb területen szorult cserére a padló, erről értesített a vállalkozó. 

 



7 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

177/2025. (VIII. 6.) határozata 

 

a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról 

 

A képviselő-testület a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról szóló 154/2025. (VI. 25.) 

határozatát a következők szerint módosítja: 

 

A képviselő-testület a Tornacsarnok sportpadlójának javítására a Szerva-Bár Kft. (9082 Nyúl, 

Vaskapu u. 61.) árajánlatát összesen bruttó 447.675 Ft összegben elfogadja a 2025. évi 

költségvetés terhére. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására és a határozat végrehajtása 

érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7. napirendi pont 

Egyebek 

 

Szabó József alpolgármester: Az óvodai konyhában a fal javítása bruttó 246.000 forintba 

kerül. Az orvosi rendelőben és a Tornacsarnokban a felújítás anyagköltségére hagyjunk jóvá 

egy 200.000 forintos keretösszeget. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Felteszi szavazásra a szóbeli javaslatot: 

A képviselő-testület az óvodai konyha falának javítására összesen 250.000 Ft keretösszeget 

biztosít a 2025. évi költségvetés terhére. 

Felhatalmazza a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 
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Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

178/2025. (VIII. 6.) határozata 

 

az óvodai konyha falának javításáról 

 

A képviselő-testület az óvodai konyha falának javítására összesen 250.000 Ft keretösszeget 

biztosít a 2025. évi költségvetés terhére. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Felteszi szavazásra a szóbeli javaslatot: 

A képviselő-testület az orvosi rendelő és a Tornacsarnok karbantartási feladataihoz szükséges 

anyagokra összesen 200.000 Ft keretösszeget biztosít a 2025. évi költségvetés terhére. 

Felhatalmazza a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

179/2025. (VIII. 6.) határozata 

 

az orvosi rendelő és a Tornacsarnok karbantartásáról 

 

A képviselő-testület az orvosi rendelő és a Tornacsarnok karbantartási feladataihoz szükséges 

anyagokra összesen 200.000 Ft keretösszeget biztosít a 2025. évi költségvetés terhére. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szabó József alpolgármester: Az orvosi rendelőben a fehér műbőr borítású székek nagyon 

elhasználódtak, ezért javasolja újak beszerzését. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Az a kérése, ha valakinek van egy jó 

beszerzési forrása, jelezze, és kicseréljük a székeket. 

 

Több hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt. 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 18.00 órakor bezárja. 

 

k. m. f.  

 

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Szabó Dávid 

képviselő 

jkv. hitelesítő 


